证券代码：002638          证券简称：勤上光电       公告编号：2016-106

东莞勤上光电股份有限公司

关于公司股票复牌的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

东莞勤上光电股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司勤上实业（香港）

有限公司（以下简称“香港勤上”）因筹划股权收购事宜，为了保护广大投资者利

益，避免股票价格异常波动，根据相关规定，经公司申请，公司股票（股票简称：

勤上光电，股票代码：002638）已于 2016 年 12 月 13 日开市起停牌。（具体内

容详见公司于 2016 年 12 月 13 日披露的《关于筹划重大事项停牌的公告》，公

告编号：2016-96）。

公司股票停牌期间，公司债券（债券简称：12 勤上 01、债券代码：112136）

没有进行停牌。

2016 年 12 月 16 日公司召开第三届董事会第二十八次会议，审议通过了《关

于全资子公司签署相关协议拟对外投资的议案》，会议同意全资子公司勤上实业

（香港）有限公司同 Aidi Education Acquisition（Cayman）Limited、北京澳展教

育科技服务有限公司签署的《主要条款备忘录》、《备忘录修改协议》、《三方

协议》所涉事项，并同意将该议案提交公司 2017 年第一次临时股东大会予以审

议。（具体内容详见公司于 2016 年 12 月 17 日在巨潮资讯网发布的相关公告）

2016 年 12 月 19 日，公司在巨潮资讯网发布了《关于筹划重大事项继续停牌

的公告》（具体内容详见公司于 2016 年 12 月 20 日披露的《关于筹划重大事项

继续停牌的公告》，公告编号：2016-103）。

2016 年 12 月 22 日，公司收到贵所《关于对东莞勤上光电股份有限公司的问

询函》（中小板问询函【2016】第 578 号）。公司于 2016 年 12 月 26 日对贵所

的问询函进行了回复，同日公司在巨潮资讯网发布了《关于对深圳证券交易所问

询函的回复的公告》，公告编号：2016-105。

公司股票停牌期间，公司与交易对方和相关合作方进行了多次友好协商和交

易方案论证。现初步确定公司通过认购由非关联第三方募集并管理的专项基金

（以下简称“专项基金”）份额的形式参与本次交易，公司计划由公司或香港勤上

认购专项基金 6-10 亿元的份额。截至目前，本次股权收购的方案尚未最终确定，

后续公司将继续与交易对方和相关合作方积极沟通，推进本次交易相关工作，尽

快确定最终稳妥有效的交易方案，并根据最终确定的交易方案及时履行相关审批

程序和信息披露义务。

根据相关规定，经公司申请，公司股票（股票简称：勤上光电，股票代码：

002638）于2016年12月27日开市起复牌。

公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、

《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公司所有信息均以指定媒

体披露的信息为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

东莞勤上光电股份有限公司董事会

2016年 12月 26日